
İTBF BÖLÜMLERİ 
2019-2020 DANIŞMAN DAĞILIMLARI 

 
PSİKOLOJİ TÜRKÇE BÖLÜMÜ 
 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

1/A Prof. Dr. Sırrı AKBABA 

1/B Prof. Dr. Sırrı AKBABA 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

2/A Öğr. Gör. Murat OTOĞLU 

2/B Öğr. Gör. Güliz Zeynep TARMAN/Arş. Gör. Hasan ÖZDEMİR 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

3/A Doç. Dr. Cumhur TAŞ/Arş. Gör. Hazal AYAS 

3/B Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem YAVUZ GÜLER 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

4/A Dr. Öğr. Üyesi Meltem NARTER/Arş. Gör. Sümeyye AKAR 

4/B Doç. Dr. Tayfun DOĞAN/Arş. Gör. Betül ÇELEBİ 

 
PSİKOLOJİ İNGİLİZCE BÖLÜMÜ 
 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

1.Sınıf  Dr. Öğr. Üyesi Asil ÖZDOĞRU 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

2.Sınıf  Dr. Öğr. Üyesi Mert AKCANBAŞ 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

3.Sınıf  Dr. Öğr. Üyesi Merve ÇEBİ 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

4.Sınıf  Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Berna SARI 

 
SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ %100 İNGİLİZCE 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

1.Sınıf  Dr. Öğ. Üy. Fehmi AĞCA  

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

2.Sınıf  Doç. Dr. Nergis ÖZKURAL KÖROĞLU 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

3.Sınıf  Dr. Öğ. Üy. Sait OCAKLI  

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

4.Sınıf  4. sınıf olmadığından danışman görevlendirilmemiştir. 



SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ %100 TÜRKÇE 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

1.Sınıf  Dr. Öğ. Üy. İbrahim ARSLAN 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

2.Sınıf  Dr. Öğ. Üy. Selin DİNGİLOĞLU 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

3.Sınıf  Dr. Öğ. Üy. Selin KARANA ŞENOL  

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

4.Sınıf (% 30 
İngilizce) 

Dr. Öğ. Üy. Gökser GÖKÇAY 

 

FELSEFE BÖLÜMÜ 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

1.Sınıf  Dr. Öğr. Ü. Baver DEMİRCAN 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

2.Sınıf  Doç. Dr. Çiğdem YAZICI 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

3.Sınıf  Dr. Öğr. Ü. Ömer OSMANOĞLU 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

4.Sınıf  Dr. Öğr. Ü. Baver DEMİRCAN 

 

TARİH BÖLÜMÜ 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

1.Sınıf  Doç. Dr. Hadiye YILMAZ ODABAŞI 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

2.Sınıf  Dr. Öğr. Üyesi Uygar AYDEMİR 

 

 

 

 

 



SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

1.Sınıf  Dr. Öğr. Üyesi Zülfikar ÖZKAN 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

2.Sınıf  Doç. Dr. Barış ERDOĞAN 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

3.Sınıf  Prof.Dr. Ebulfez SÜLEYMANLI/ Arş. Gör. Bengi Çakmak 

 

ŞUBESİ DANIŞMANIN ADI SOYADI 

4.Sınıf  Dr.Öğr. Üyesi Ayşenur KURTOĞLU/Arş.Gör.Berat DAĞ 

 

ÇAP VE YAN DAL BAŞVURUSU KABUL EDİLEN ÖĞRENCİLERİN DANIŞMAN ÖĞRETİM ELEMANLARI 

PSİKOLOJİ TÜRKÇE VE İNGİLİZCE BÖLÜMLERİ 
ÇAP DANIŞMANI 

Öğr. Gör. Murat OTOĞLU 
 

PSİKOLOJİ TÜRKÇE VE İNGİLİZCE BÖLÜMLERİ 
YANDAL DANIŞMANI 

Öğr. Gör. Güliz Zeynep TARMAN 

FELSEFE BÖLÜMÜ ÇAP VE YANDAL DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Ömer OSMANOĞLU 

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ ÇAP VE YAN DAL 
DANIŞMANI 

Dr. Öğr. Üyesi Zülfikar ÖZKAN 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖLÜMÜ ÇAP VE YAN DAL DANIŞMANI 

Dr. Öğr. Üyesi Selin KARANA ŞENOL 

TARİH BÖLÜMÜ ÇAP VE YAN DAL DANIŞMANI Doç. Dr. Hadiye YILMAZ ODABAŞI 

 

İTBF FAKÜLTESİ ERASMUS KOORDİNATÖRLÜĞÜ VE BÖLÜM SORUMLULARI 

İTBF Fakülte Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi. Asil ÖZDOĞRU 
 

Psikoloji Türkçe ve İngilizce Bölümleri Erasmus 
Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Merve ÇEBİ 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Erasmus 
Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Sait OCAKLI  

Sosyoloji Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. Barış ERDOĞAN 

Felsefe Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. Çiğdem YAZICI 

Tarih Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Uygar AYDEMİR 

 

 

 

 

 



 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİN KOORDİNASYONUNDA SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANLARI 

PSİKOLOJİ TÜRKÇE VE İNGİLİZCE BÖLÜMLERİ Dr. Öğr. Üyesi Asil ÖZDOĞRU 

SİYASET BİLİMİ TR-ING BÖLÜMÜ Doç. Dr. Nergiz ÖZKURAL KÖROĞLU 

FELSEFE BÖLÜMÜ Doç. Dr. Çiğdem YAZICI 

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ Doç. Dr. Barış ERDOĞAN 

TARİH BÖLÜMÜ Dr. Öğr. Üyesi Uygar AYDEMİR 

 

 


